
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/169/25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a., art. 13b ust. 4 i art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/404/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2013 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2013 r. poz. 3594 oraz z 2022 r. poz. 4800 z późn. zm.) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3317



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/169/25 

  Rady Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2025 r.   

 

OBSZAR STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA (SPP) NA DROGACH 

PUBLICZNYCH NA OBSZARZE MIASTA SANOKA 

1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania w centrum miasta na następujących ulicach 

charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc postojowych:  

- Berka Joselewicza,  

- Boczna,  

- Cerkiewna,  

- Daszyńskiego (na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Słowackiego),  

- Feliksa Gieli (na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Słowackiego), 

- Grunwaldzka,  

- Grzegorza z Sanoka, 

- Kazimierza Wielkiego, 

- Kościuszki (na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. Jasnej),  

- Lenartowicza, 

- Mickiewicza,  

- Sokoła, 

- Orzeszkowej,  

- Piłsudskiego (na odcinku od ul. Grzegorza z Sanoka do ul. Mickiewicza),  

- Sienkiewicza, 

- Słowackiego (na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Daszyńskiego),  

- Sobieskiego,  

- Traugutta ( na odcinku od ul. Żwirki i Wigury do ul. Staszica), 

- Wałowa,  

- Ks. Sudoła, 

- Wąska,  

- Zamkowa,  

- Żydowska,  

- Żwirki i Wigury (na odcinku od ul. Sobieskiego do ul. Traugutta),  

2. Granice obszaru Strefy Płatnego Parkowania obejmują wszystkie miejsca postojowe  

w pasie drogowym z wyłączeniem postojów taksówek.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3317



 

3. Mapa obszaru Strefy Płatnego Parkowania. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3317



Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXIX/169/25 

    Rady Miasta Sanoka  z dnia 31.07.2025 r.  

 

 

STAWKI OPŁAT  

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Sanoka w strefie 

płatnego parkowania oraz opłaty dodatkowej 

 

1. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania wynoszą: 

1) za pierwsze pół godziny postoju    - 2,50 zł 

2) za postój do jednej godziny     - 4,00 zł 

3) za rozpoczętą drugą godzinę postoju   - 4,50 zł 

4) za rozpoczętą trzecią godzinę postoju   - 5,00 zł 

5) za czwartą i kolejną godzinę postoju   - 4,00 zł 

 

2. Opłaty abonamentowe wynoszą: 

1) abonament miesięczny na miejscu ogólnodostępnym    –   200 zł 

2) abonament półroczny na miejscu ogólnodostępnym     –   1000 zł 

3) abonament roczny na miejscu ogólnodostępnym      – 2000 zł 

4) abonament miesięczny na miejscu zastrzeżonym (koperta)  –   400 zł 

5) abonament półroczny na miejscu zastrzeżonym (koperta)   – 2000 zł 

6) abonament roczny na miejscu zastrzeżonym (koperta)   – 4000 zł 

7) abonament roczny mieszkańca strefy     –   280 zł   

8) abonament miesięczny mieszkańca strefy     –     40 zł 

9) abonament roczny osoby niepełnosprawnej N   –     40 zł 

10) abonament roczny opiekuna osoby niepełnosprawnej N  –     40 zł 

 

STAWKA OPŁATY DODATKOWEJ 

 

Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie w strefie płatnego parkowania, w tym za uiszczenie opłaty 

w zaniżonej wysokości lub przekroczenie opłaconego czasu parkowania pobiera się opłatę 

dodatkową w wysokości 120 zł. 

W przypadku uiszczenia tej opłaty w dniu wystawienia wezwania lub w następnym dniu 

roboczym opłata ulega zmniejszeniu do wysokości 60 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3317


	UCHWAŁA NR XXIX/169/25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-12T12:06:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




